
 

 

UCHWAŁA NR LXI/526/2023 

RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg gminnych poprzez wyłączenie ich z użytkowania jako dróg 

publicznych 

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz.U. z 2023 poz. 645 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Świebodzińskiego uchwala się, 

co następuje:  

§ 1. Pozbawia się niżej wymienione drogi publiczne kategorii gminnych dróg publicznych oznaczonych 

ewidencyjnie: 

1) działka nr 279 obręb Darnawa o pow. 0,31 ha, 

2) działka nr 280, obręb Darnawa o pow. 0,41 ha, 

3) działka nr 281, obręb Darnawa o pow. 0,18 ha. 

§ 2. Drogi, wymienione w § 1 pozbawia się kategorii gminnych dróg publicznych poprzez wyłączenie tych 

dróg z użytkowania. 

§ 3. Położenie i granice dróg, o których mowa w § 1 przedstawione zostały na załączniku graficznym do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Kuźmicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 2172



 

Załącznik 

do uchwały Nr LXI/526/2023 

Rady Gminy Skąpe 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

 

 

 

 
 

Województwo: lubuskie 
Powiat: świebodziński 

Gmina: Skąpe 
Obręb ewidencyjny: Darnawa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2172


		2023-09-04T13:33:38+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




